
 

 

Zarządzenie  Nr 496/14 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 28 kwietnia 2014 roku 
 

w sprawie powołania komisji celem wyłonienia oferty na „ Usługowe prowadzenie audytu 

wewnętrznego w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski w 2014 r.”. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318)  w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008 r. nr 223, poz. 1458, z 2009 

r. nr 157, poz. 1241, z 2010 r. nr 229, poz. 1494, z 2011 r. nr 134, poz. 777, nr 201, poz. 1183, 

z 2013 r. poz. 645) zarządzam co następuje : 

§ 1 

Powołuję komisję celem wyłonienia oferty na „ Usługowe prowadzenie audytu wewnętrznego 

w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski w 2014 r.”. 

1. Tamara Korycka – Sekretarz Miasta 

2. Janusz Panasiuk – Skarbnik Miasta 

3. Urszula Gościk  – Kierownik Referatu Or 

 

§ 2 

Na Przewodniczącego Komisji wyznaczam  Sekretarz Miasta Bielsk Podlaski Panią Tamarę 

Korycką. 

 

§ 3 

 

Do zadań Komisji należy przeprowadzenie wszelkich czynności związanych  

z postępowaniem a mianowicie: przeprowadzenie analizy formalnoprawnej  złożonych ofert, 

przeprowadzenie postępowania oraz ustalenie wyników. 

 

§ 4 

 

Za przeprowadzenie czynności związanej z wyłonieniem najkorzystniejszej oferty odpowiada 

Przewodniczący  Komisji. 

 

§5 

 

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania. 

 

§ 6 

Zarządzenie obowiązuje  z dniem podpisania 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

 

/-/ Jarosław Borowski 
 


